
Dz-13.0021.4.2023 

 

UCHWAŁA NR LV/665/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

Z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa, Rady Miasta Krakowa i Wydziału 

Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa o uwzględnienie postulatów 

do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Rydlówka” w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 

2021r. poz.6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Dzielnicy XIII Podgórze zwraca się z wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa, 

Rady Miasta Krakowa i Wydziału Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa 

o uwzględnienie następujących postulatów do sporządzanego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rydlówka” w Krakowie: 

1. Zmiana dotycząca terenu KDD.4 – drogi bez nazwy pomiędzy ul. Kobierzyńską / 

ul. Rydlówka a ul. Rzemieślniczą (po stronie wschodniej terenu MW.3). Rada Dzielnicy 

XIII wnioskuje o zmianę z kategorii terenów dróg publicznych klasy dojazdowej 

na teren dróg wewnętrznych o podstawowym przeznaczeniu pod drogi wewnętrzne. 

2. Likwidacja drogi KDD.5 – drogi bez nazwy pomiędzy ul. Jana Brożka 

a ul. Rzemieślniczą (po stronie wschodniej terenu KU.3). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 

 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze po spotkaniu z licznymi przedstawicielami mieszkańców osiedli 

zlokalizowanych w zachodniej części ulicy Rzemieślniczej (od strony Parku Rzecznego Wilga) 

wnioskuje o zmianę kategorii drogi KDD.4 na drogę wewnętrzną oraz likwidację planowanej 

drogi KDD.5. Te zmiany w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Rydlówka” wpłyną na uspokojenie ruchu drogowego w tym rejonie, niższy poziom 

hałasu i wyższy komfort życia mieszkańców obecnych i planowanych osiedli w okolicy Parku 

Rzecznego Wilga. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 


